[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О комиссии министерства здравоохранения Новосибирской области по наделению врачебных комиссий медицинских организаций полномочиями на проведение обязательных психиатрических освидетельствований

В соответствии с пунктом 3 Порядка формирования перечня медицинских организаций (филиалов медицинских организаций), врачебные комиссии которых уполномочены министерством здравоохранения Новосибирской области на проведение обязательных психиатрических освидетельствований на территории Новосибирской области, утвержденного приказом министерства здравоохранения Новосибирской области от ___________ № _________«О порядке формирования перечня медицинских организаций (филиалов медицинских организаций), врачебные комиссии которых уполномочены министерством здравоохранения Новосибирской области на проведение обязательных психиатрических освидетельствований на территории Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию министерства здравоохранения Новосибирской области по наделению врачебных комиссий медицинских организаций полномочиями на проведение обязательных психиатрических освидетельствований.
2. Утвердить прилагаемые:
1) положение о комиссии министерства здравоохранения Новосибирской области по наделению врачебных комиссий медицинских организаций полномочиями на проведение обязательных психиатрических освидетельствований;
2) состав комиссии министерства здравоохранения Новосибирской области по наделению врачебных комиссий медицинских организаций полномочиями на проведение обязательных психиатрических освидетельствований;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Л.С. Шалыгину.

Министр              								                  К.В. Хальзов

[bookmark: _GoBack]

А.В. Оленников
(383) 238 62 50

image1.wmf